
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI –RS 

PREGÃO PRESENCIAL 013/2017 

REGISTRO DE PREÇOS 
 

 

RESULTADO FINAL 
Itens, quantidades e valores discriminados: 

ATA 001/2017-PP 013/2017 
EMPRESA: KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA – ME – CNPJ/MF 

sob o nº 24.939.652/0001-54 

ITEM QTD UNID ESPECIFICAÇÃO Valor Unit. 

001 12 UNID ÓELO HIDRÁULICO ALTA PRESSÃO 

– EMBALAGEM DE 20 LITROS 

222,00 

002 10 UNID ÓLEO HIDRÁULICO 68 – 

EMBALAGEM DE 20 LITROS 

140,00 

003 05 UNID ÓLEO CAIXA 90 – EMBALAGEM DE 

20 LITROS 

224,00 

004 10 UNID ÓLEO MOTOR 15W40 – 

EMBALAGEM DE 20 LITROS 

180,00 

005 10 UNID GRAXA AZUL – EMBALAGEM DE 20 

LITROS 

300,00 

006 20 UNID FLUIDO DE FREIO – EMBALAGEM 

DE 500ML 

17,00 

007 72 UNID ÓLEO MOTOR 5W40 – EMBALAGEM 

DE 01 LITRO 

28,00 

008 02 UNID ÓELO 140 – EMBALAGEM DE 20 

LITROS 

247,00 

 

Publicação: em 19/09/2017, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012. 

 

Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 19/09/2017 a 18/09/2018 

 

 

 

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 

Secretário Municipal da Fazenda 

 


